营运部发〔2013〕006号                 签发人：谭莉杨

关于使用电子版执行单的通知

各片区及门店：

    为合理管理我公司各门店终端资源的使用及执行范围，营运部特启用电子版执行单，用于我公司门店的所有终端资源的使用。现将相关注意事项通知如下：

电子版执行单需由营运部邮箱统一发出，具有营运部鲜章执行单同等效力，各门店需按相关内容执行。

营运部制定了电子版执行单统一格式并进行编号，各门店需将其存档备查。

各店需注意执行的范围及时间，执行结束后营运部将不再通知门店取消，由各门店自行取消。

    电子版执行单具体格式见附件。

                                         营运部

主题词：  电子版  执行单  使用

太极大药房营运部               2013年10月31日印发
打印：陈柳  核对：陈柳             （共印2份）